%(
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 июня 2022 года №  455-пп

Иркутск

О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства
Иркутской области от 24 марта 2014 года № 148-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 апреля 2022 года № 770 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в преамбулу постановления Правительства Иркутской области
от 24 марта 2014 года № 148-пп «Об определении уполномоченного
многофункционального центра, расположенного на территории Иркутской
области, и внесении изменений в пункт 2 постановления. Правительства
Иркутской области от 17 июня 2013 года№ 228-пп» изменение, дополнив после
слов «органами местного самоуправления» словами «или в случаях,
установленных законодательством Российской Федерации, публично-
правовыми компаниями».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru